

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.72.....³⁷³²/2023

Tarnów, dnia 17.10.2023 r.

Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów dla Zespołu Warsztatów i Sekcji Energetyczno – Ciepłowniczej oraz materiałów elektrycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie - sprawa nr 72/2023

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 10.10.2023 r. Zamawiający wyjaśnia:

Poz.4. Prosimy o uściślenie jaki rozmiar taśmy Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o taśmę teflonową o rozmiarze szer. 12mmx dł. 10x gr. 0,075? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź: Tak.

Poz. 13, 14. W przypadku baterii nie występują głowice o rozmiarze ¾" czy 1". Czy w związku z tym Zamawiający ma na myśli głowice suwakowe do zaworów żeliwnych? W przypadku baterii z mieszaczem występują głowice 35 mm niskie lub wysokie oraz głowice 40 mm niskie lub wysokie. Prosimy o wskazanie jaki rodzaj głowic Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 1A poprzez usunięcie pozycji 13 i 14

Poz. 31. Nie występuje kolano redukcyjne kanalizacyjne PCV fi 50/90. Czy Zamawiający ma na myśli kolano PCV równoprzelotowe o średnicy fi 50 i kącie załamania 90 stopni jak w pozycji 27 ? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik 1A poprzez usunięcie poz. 31. Modyfikacja załącznika 1A w załączeniu

Poz. 53, 54. Czy Zamawiający dopuszcza pokrętła innego producenta niż KFA? Czy Zamawiający ma na myśli pokrętła białe czy przezroczyste typu PRIMULA ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Kolor bez znaczenia.

Poz. 60, 61. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaworów kulowych innego producenta niż KFA?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

Poz. 73, 74. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie miski ustępowe innego producenta niż CERSANIT ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Poz. 77. Czy Zamawiający ma na myśli zwykły syfon brodzikowy z korkiem gumowym, czy może chodzi o syfon brodzikowy fi 52 czyszczony od góry?

Odpowiedź: Tak. Syfon brodzikowy czyszczony od góry.

Poz. 89. Czy chodzi o półsyfon umywalkowy?

Odpowiedź: Tak

Poz. 90. Czy Zamawiający ma na myśli słuchawkę jednofunkcyjną chromowaną? Czy Zamawiający dopuszcza słuchawkę innego producenta niż KFA?

Odpowiedź: Tak

Poz. 91 – 94. Czy Zamawiający dopuszcza węże prysznicowe innego producenta niż KFA?

Odpowiedź: Tak

Poz. 103. Czy Zamawiający ma na myśli wąż w oplocie metalowym ½"x1/2" i długości 40 cm?

Odpowiedź: Tak

Poz. 108. Czy pod pojęciem wieżyczka Zamawiający ma na myśli drążek z uchwytem przesuwnym do słuchawki natryskowej?

Odpowiedź: Tak

Poz. 113. Czy Zamawiający ma na myśli komplet uszczelek do syfonu umywalkowego?

Odpowiedź: Tak

Poz. 121. Czy Zamawiający ma na myśli montaż syfonu umywalki fi 32 ? Nie występuje montaż do umywalki o średnicy fi 25. Prosimy o sprecyzowanie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 1A poprzez usunięcie pozycji 121

Poz. 124 – 127. Czy Zamawiający ma na myśli zawory parowe kulowe, czy może chodzi o zawory zaporowe ? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 1A w poz. 124-127.

Poz. 144, 145. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie taśm równoważnych innego producenta niż klimaflex

Odpowiedź: Tak.

Poz. 163, 164. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie baterii innego producenta niż KFA?

Odpowiedź: Tak

Poz. 169, 170. Czy Zamawiający ma na myśli zawór spustowy do kotła czy o zawór kulowy ogrodowy czerpalny z końcówką na wąż?

Odpowiedź: Zawór kulowy ogrodowy czerpalny z końcówką na wąż

Poz. 171 – 177. Czy Zamawiający ma na myśli obejmy naprawcze wykonane z żeliwa typ DSK prod. GEBO?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 193, 194. Czy Zamawiający ma na myśli przedłużki żeliwne ocynkowane, czy może chodzi o przedłużki mosiężne? Prosimy o uściślenie pozycji.

Odpowiedź: Przedłużki mosiężne.

Poz. 199. Prosimy o uzupełnienie jednostki miary w kolumnie nr 3.

Odpowiedź: Zamawiający dopisuje w załączniku nr 1A w poz. 199 sztuki.

Poz. 207. Czy Zamawiający ma na myśli śrubunek ocynkowany tzw. holender?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 208 – 211. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głowic innego producenta niż KFA ?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 214 – 218. Czy Zamawiający ma na myśli wylewki płaskie do baterii ściennych z mieszaczem ?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 231. Czy Zamawiający ma na myśli kolano PCV w kolorze białym do kanalizacji wewnętrznej jak w poz. 243?

Odpowiedź: Tak. Kolano PCV. Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 1A poprzez usunięcie pozycji 243.

Poz. 234, 235. Czy Zamawiający ma na myśli kolana do zgrzewania wykonane z PP?

Odpowiedź: Tak. Kolano PP dwu kielichowe

Poz. 248. Czy Zamawiający ma na myśli kratkę ściekową z odpływem poziomym czy pionowym? Czy ruszt ma być z tworzywa czy ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Odpływ poziomy , ruszt ze stali nierdzewnej?

Poz. 249, 251. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kurka czerpального oraz kurka spustowego innego producenta niż KFA?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 262. Czy Zamawiający ma na myśli redukcję żeliwną ocynkowaną?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 273. Czy Zamawiający ma na myśli silikon sanitarny bezbarwny?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 278 – 280. Czy Zamawiający ma na myśli śrubunki żeliwne ocynkowane czy mosiężne?

Odpowiedź: Śrubunki żeliwne ocynkowane.

Poz. 281, 282. Czy Zamawiający ma na myśli uszczelkę gumową trapera czy cały traper PCV z uszczelką gumową?

odpowiedź: Cały Traper

Poz. 288 – 290. Czy Zamawiający ma na myśli uchwyt metalowy z kołkiem i wkładką gumową?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 293. Co Zamawiający ma na myśli pod nazwą uszczelka do łącznika 110 ? Czy chodzi o uszczelkę kauczukowo-nitrylową do łączników i nasad typu STORZ. ? Prosimy o uściślenie.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 1A poprzez usunięcie pozycji 293

Poz. 294. Czy Zamawiający ma na myśli uszczelkę holendra żeliwnego ocynkowanego?

Odpowiedź: Tak.

Poz. 302. Czy Zamawiający ma na myśli zawór zasilający nietermostatyczny czy powrotny?

Odpowiedź: Zawór zasilający.

Poz. 307. Czy Zamawiający ma na myśli zlewozmywak dwukomorowy nakładany na szafkę?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik 1A poprzez usunięcie poz. 307. Modyfikacja załącznika 1A w załączeniu

Poz. 316, 318, 320. Czy Zamawiający ma na myśli rurę PP stabilizowaną włóknem szklanym?

Odpowiedź: Tak

Poz. 340 – 342. Czy Zamawiający ma na myśli trójniki do zgrzewania wykonane z PP?

Odpowiedź: Tak

Poz. 344. Czy Zamawiający ma na myśli redukcję do zgrzewania wykonaną z PP?

Odpowiedź: Tak

Poz. 347. Czy Zamawiający ma na myśli syfon brodzikowy zwykły z sitkiem metalowym i korkiem gumowym czy może chodzi o syfon brodzikowy czyszczony od góry?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik 1A poz. 347. Modyfikacja załącznika 1A w załączeniu

Poz. 348. Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem zestaw naprawczy? Czy chodzi o komplet uszczelek do syfonu umywalkowego czy może o spust syfonu umywalki z sitkiem metalowym – gardziel ?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik 1A poz. 348. Modyfikacja załącznika 1A w załączeniu

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia. Przy sporządzaniu oferty należy posłużyć się zmodyfikowanym załącznikiem.

Otrzymują: Adresat + załącznik
a/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Anna Hajnysz

SPECJALISTA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie

mgr Karolina Strzałba